組合員・利用者 各位

　平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、九州信漁連 相浦巡回店は令和８年１月９日(金)

 より、窓口業務の営業時間を午前１０時から午後１時まで

 に変更をさせて頂きます。

　組合員・利用者の皆様には大変ご不便をお掛け致します

 が、今後とも九州信漁連をご利用頂きますよう、よろしく

 お願い申し上げます。

 ※営業日（金曜日）の変更はありません。

８:００～２０:００ ８:００～２０:００

毎週 金曜日 毎週 金曜日

営業時間 １０:００～１５:００ １０:００～１３:００

月～金曜日 土・日曜日、祝日

※ATMの変更はありません。

現行(令和7年12月まで) 変更後(令和8年1月以降)

営 業 日

窓口営業時間の変更について
【佐世保市相浦巡回店】

佐世保市相浦漁協 0956-47-2227
信漁連 県北支店 0950-25-1500

窓口営業日・営業時間

ＡＴＭ営業時間